
SOBOTA 28.1.2023
9:30-11:30 HOD
BRUSLENÍ PRO DĚTI A
RODIČE MŠ STŘELICE
Přijďte si se svými dětmi zabruslit!

S radostí bychom vám chtěli oznámit, že tak jako již dříve v 

minulosti jsme i letos zarezervovali ledovou plochu na 

Zimním stadionu v Rosicích jen pro naši MŠ. Tentokráte v 

sobotu 28.ledna 2023. Srdečně zveme všechny rodiče 

s dětmi na volné bruslení. Přijďte si s námi užít příjemné 

sportovní dopoledne v čase od 9:30 do 11:30 hodin. Teplé 

rukavice a helma jsou pro děti vhodný doplněk.

Hrazeno z fondu na kulturu.

ZIMNÍ STADION
ROSICE

Sportovní 103,
665 01 Rosice

Pojďte si se
svými dětmi

vyzkoušet
bruslení na

vyhrazeném ledě
jen pro nás

Zváni jsou
všechny

školkové děti,
jejich sourozenci

a rodiče

Může se stát, že v
době pronájmů

nefungují služby
(broušení,

půjčovna, bufet),
takže s tím je

potřeba počítat.


	Přijďte si se svými dětmi zabruslit!
	ZIMNÍ STADION ROSICE
	Sportovní 103,
	665 01 Rosice
	
	Pojďte si se svými dětmi vyzkoušet bruslení na vyhrazeném ledě jen pro nás
	Zváni jsou všechny školkové děti, jejich sourozenci a rodiče
	Může se stát, že v době pronájmů nefungují služby (broušení, půjčovna, bufet), takže s tím je potřeba počítat.


